[image: ]ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINEL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINEL – SANTA CATARINA.
EDITAL CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO - 001/2014.

A Prefeitura Municipal de Painel - SC, através da sua Comissão Especial de Provas de Seleção do Concurso Publico 001/2014, de acordo com o edital 001/2014, TORNA PÚBLICO que:

1. LISTAGEM PRELIMINAR DE INSCRITOS – A relação nominal constando todos os candidatos com inscrições homologadas, encontram-se afixadas no mural da Prefeitura Municipal de Painel - SC, na Rua Basílio Pessoa nº. 36 – Bairro Centro – Painel/SC bem como na internet através dos sites www.altovaleconcursos.com.br e www.painel.sc.gov.br.

1.2 Os candidatos interessados em interpor recursos relativamente às inscrições poderão fazê-lo no período de 05/02/2014 e 06/02/2014, em conformidade com o disposto no CAPITULO X – DOS RECURSOS do edital do Concurso Publico 001/2014.

[bookmark: _GoBack]Painel, 04 de Fevereiro de 2014.

Flavio Antonio Neto da Silva
Prefeito Municipal

image1.png